
 Valtionavustukset avustukset oppimisympäristöjen kehittämiseen ja 
monipuolistamiseen v. 2011 
 

Määräaikaan mennessä saapui 58 valtionavustushakemusta, joista kolme oli ruotsinkielisiä. 
Haetun avustuksen määrä oli yhteensä 3 276 572 euroa. Hyväksyttäväksi esitetään 17 
hanketta, joista yksi on ruotsinkielinen. Myönnetyn avustuksen määrä on yhteensä 961 000 
euroa.  
 
Valinnoissa etusijalle on asetettu pedagogiset kehittämishankkeet, jotka kehittävät ja 
pilotoivat levitettäviä toimintamalleja sekä tavoittelevat toimintatapojen muutosta ja siten 
edistävät laajempaa toimintakulttuurin muutosta. Esityksissä on kiinnitetty erityistä 
huomiota toimijoiden verkostoitumiseen sekä suunnitellun yhteistyön tiiviyteen ja 
konkreettisuuteen. Ensisijaisesti toteutettavaksi esitetään vähintään kahden tai useamman 
koulutuksen järjestäjän yhteistyönä toteuttavia hankkeita. Ilman kumppania toteutettavaksi 
suunniteltuja yhden koulutuksen järjestäjän hankkeita on esitetty käynnistettäväksi vain, 
mikäli niiden katsotaan tuottavan erityistä lisäarvoa verkostomaisille hankkeille ja/tai 
kyseessä on uusien toimijoiden verkosto, jonka mukaan tulo on alueellisin syin sekä 
oppimisympäristö-hanketoimijaverkoston laajentamisen kannalta tarkoituksenmukaista.  
 
Hankkeista muodostettavat teemakohtaiset kehittäjäverkostot ovat seuraavat:   
I Monimuotoinen ja monikanavainen oppimisen tuki ja ohjaus, yksilölliset opintopolut sekä 
uudenlaisten oppimisen arviointimallien kehittäminen 
II Pelillisyys, virtuaaliset ympäristöt sekä simulaatiot työelämälähtöisen oppimisen tukena 
III Avoin ja yhteisöllinen oppimisaineiston tuottaminen. 
IV Mobiiliohjaus ja työelämälähtöinen oppiminen  
Myös yhteistyö teemaverkostojen välillä on mahdollista.  
 
Lisäksi käynnistettäväksi esitetään valtakunnallisesti toteutettavaa kahdeksan eri toimijan 
yhteistyönä toteutettavaa koordinaatiohanketta. Koordinointi kattaa kaikki painopistealueet. 

 
Lisätietoja antavat: 
 

 Minna Taivassalo-Salkosuo, puh. 040 348 7184 

 

 
 


